ÜNİTE

Siyerin Tanımı: Gidişât; Resûlullah (s.a.s) ha-
yatını, güzel ahlâkını, üstün vasıflarını anlatan
ilim dalı; bu hususta yazılmış kitaplara verilen
isim.

Siyer-i Nebi Yazarları

Öncüler

Zübeyr b. Avam,Urve 642-712 ve Zühri 741

Meşhurlar

n İbn İshâk (ö. 151/768)

n İbn Kuteybe (ö. 276/889)

n İbnü’l-Esîr (ö. 630/1233)

n İbn Kesîr (ö. 774/1373)

n İmam-ı Zehebî (ö 4 Şubat 1348)

n Makrîzî (ö. 845/1442)

n Kastallânî (ö. 923/1517)

n Şâmî (ö 7 Şubat 1536 )

n Diyarbekri (ö 1582)

Hz. Muhammed’in Peygamber Olarak
Gönderildiği Ortam

Coğrafi Durum

32° N

28° N

24° N

20° N

16° N

36° E 40° E 44° E 48° E 52° E 56° E

Arabistan’ın coğrafî durumu hakkında bilgi veren
İslâm coğrafyacılarından Asmaî (ö. 217/832),
sınırlarını tarif ederken yarımadayı Yemen, Ne-
cid, Hicaz ve Tihâme olmak üzere dört bölüme
ayırmıştır.

Tihame Ovası: Arabistan’ın Kızıldeniz sahilin-
deki dar kıyı ovası. Kuzeyde Akabe körfezinden
başlayarak güneyde Yemen’de Aden’e kadar
hemen hemen kesintisiz biçimde devam eder.